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2023-05-09 

Kulturstöd till Unga - Masked Singers Lokal 

Ärendebeskrivning 
Kulturstöd till Unga är ett stipendium med S)ffe att stötta ungas ideer och kulturprojekt 
samt att stimulera ungas arrangörskap och delaktighet i kulturlint. Stipendiet ska anYänclas 
till projekt, arrangemang eller produktioner inom kulturella och kreatiYa branscher.. 
ö,·ergripancle prioriteringar ,id fördelning m· stödet är kultur på ungas Yillkor, samYerkan, 
tillgänglighet, jämställdhet, mångfald och HBTQI-perspektiY. Stipendiet kan sökas aY 
grupper, när;erk eller enskilda personer mellan 16 - 25 är som är folkbokförda i Jämtland 
Hätjeclalen. 

Ebba Andersson är 23 är, bosatt i Strömsund och engagerad i IFK Strömsund. Ebba 
ansöker om 5000 kronor i kulturstöd till Unga för att under Dnnclermarknaden arrangera 
Maskecl Singers Lokal på hem bygelsgärden i Strömsund. Dunclermarknaden är en 
Yerksamhet inom IFK Strömsund som äger rum 2-9 juli 2023. Arrangemanget erbjuder 
akti\'iteter riktade till alla åldersgrupper. 

Beslutsunderlag 
Region Jämtland Hätjeclalens regler och Yillkor för regionala kulturstöd (RUN/287 /2022) 
Kulturplan för Region Jämtland Hätjeclalen 2019-2022(2023) (RS/1651/2018) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala un·ecklingsnämnclen i Region Jä mtland Hätjeclalen 
10.1.1. 

Beslut 
Områdeschef Kultur och bildning, Anna Söclerbäck, beslutar att be,ilja Ebba Andersson 
4000 kronor i Kulturstöd till Unga för att arrangera Maskecl Singers Lokal på 
Hembygclsgärclen i Strömsund elen 4juli. Region J ämtland Härjedalens logotype ska finnas 
med i marknadsföringen a\' projektet. Vid förändring som skiljer sig ma rkant frän 

ursprungsansökan ska område Kultur och Bildning kontaktas. Beslutet kan inte ÖYerklagas. 

Anns Söclerbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 
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Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala ut',ecklingsnämnden. 

Utdrag till 
Den sökande 


